Beskrivning

e clforzinkad héllare och pulverlackerat linhjul

® svarvad linskiva med glidlager

® ¢gna tillverkningsnummer samt provbelastade
® test och CE-certifikat medféljer

® arbetstemperatur-10° C upp till +50° C

SVERO

Brytblock 3000 kg, @ 200 mm

Art nr.7317A

SVERO's brytblock 3000 kg. Nar det &r stora krafter.

Egenskaper

Artnr.

WLL

Provbelastning
Séakerhetsfaktor
Max vajerdiameter
Vikt, netto (standard)
Markning

Standard

Varumarke

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

7317A
3000 kg
4500

41

12 mm
8.2kg
CE, WLL
EN 13157

SVERO
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